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AGRICULTURA MUY INTENSA

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

H. AYUNTAMIENTO DE PUERTO VALLARTA

USO POTENCIAL DEL SUELO
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*NOTA: INFORMACION TOPOGRAFICA BASE: FOTOGRAMETRIA PROVISTA POR
H. AYUNTAMIENTO DE PUERTO VALLARTA, DIRECCION DE CATASTRO (2009) -
ALTIMETRIA CONCIALIADA CON CARTOGRAFIA INEGI.

PLAN PARCIAL DE

DESARROLLO

URBANO

ARROYO

 EL QUELITÁN

Asentamientos humano de origen ejidal.

Area de cauce

Curvas de nivel @5m

Escurrimiento temporal Primario

Escurrimiento permanente

Limite estatal

Limite parcelario

Traza urbana existente

Escurrimiento temporal Secundario 

Caminos existentes

Linea eléctrica alta tensión (CFE)Límite actual del Area de Aplicación del
Plan de Desarrollo Urbano del Centro de
Población de Puerto Vallarta (1997)

Torre de linea eléctrica

Traza urbana en proceso o proyecto informal.

Embalse temporal

Carretera JAL 544 Puerto Vallarta - Mascota

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Urbanización incipiente.

JAL 544

AGRICULTURA INTENSA

AGRICULTURA MODERADA

AGRICULTURA LIMITADA

PRATICULTURA INTENSA

PRATICULTURA MODERADA

PRATICULTURA LIMITADA

LIMITE DE UNIDADES USO POTENCIAL DEL SUELO

suelo clase I

suelo clase II

suelo clase III

suelo clase IV

suelo clase V

suelo clase VI

suelo clase VII
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EL CANTON II

EL COLORADO
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LOS ANGELES

COLONIA

DEL COLORADO
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ARROYO LOS ANGELES
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LIMITE DEL AREA DE APLICACION DEL PLAN PARCIAL

1,080.07 ha.

2'292,000

4
7
8

,
0

0
0

4
8
0

,
0

0
0

4
8
2

,
0

0
0

4
8
4

,
0

0
0

4
8
6

,
0

0
0

4
8
8

,
0

0
0

2'294,000

2'296,000

2'298,000

2'300,000

2'292,000

2'294,000

2'296,000

2'298,000

2'300,000

4
7
8

,
0

0
0

4
8
0

,
0

0
0

4
8
2

,
0

0
0

4
8
4

,
0

0
0

4
8
6

,
0

0
0

4
8
8

,
0

0
0

VERTICE DEL POLIGONO DE AREA DE APLICACION DEL PLAN PARCIAL
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